מעל להתנהלותם של הדירקטורים מרחפים סימני שאלה רבים: בין היתר, עסקת גורביץ אושרה תוך ימים בודדים, מבלי להסתמך על אנשי מקצוע בלתי-תלויים, ומתוך מטרה להימנע ככל האפשר מהבאתה לאישור האסיפה הכללית. כך, למשל, שיעור המניות שרכש גורביץ – 24.99% - נופל באופן מלאכותי מהשיעור של 25%, שהוא השיעור הקובע לעניין הצעת רכש מיוחדת (ראו סעיף 328(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות)). ממצאים אלו, שנקבעו בבית המשפט קמא, מלמדים על חשש לכאורה לקיומו של עניין אישי אצל הדירקטורים. כן ישנו סיכוי גבוה לכאורה – לאור ממצאים אלו - שהעסקה צריכה הייתה לקבל את אישור האסיפה הכללית, בין משום שהיא בוצעה שלא בתנאי שוק, ובין משום שהחזקת 24.99% ממניות החברה מקנה לגורביץ שליטה מהותית על המתרחש בה.

לשיטתו, הוא יוכל לסייע לבית המשפט בהבנה טובה יותר של מפת האינטרסים הסמויים, ובשל כך יש לאפשר לו להתייצב להליך ולומר את דברו.

גורביץ לא נקט עמדה ביחס לבקשת ההצטרפות, ברם המבקשות בהליך דנא (שהן התובעות בהליך העיקרי) התנגדו, תוך שהן מתייחסות לשני מקורות סמכות המאפשרים – במישור העקרוני – צירוף צד להליך. המקור האחד הוא תקנה 24 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סד"א). תקנה זו מאפשרת לבית המשפט לצוות על הוספת נתבע או תובע שנוכחותו דרושה לטובת יעילות ההליך. לשיטת המבקשות, לא התקיימו התנאים הדרושים להפעלת התקנה: נוכחותו של גולדשטיין איננה נצרכת, ולא ברור כיצד יוכל הוא לקדם את השגת הפתרון היעיל והצודק.

משיבים 4-8 (הדירקטורים של אולטרה במועדים הרלבנטיים), כמו גם משיב 3 (הוא גורביץ), הותירו את הבקשה לשיקול דעתו של בית המשפט.

דיון והכרעה

5. במישור המקדמי - עד לפני מספר שנים, ניתן היה להגיש בקשת רשות ערעור על כל החלטת ביניים בהליך אזרחי. אולם צו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009 (להלן: צו בתי המשפט) שינה את פני הדברים. מעתה ואילך, בעל דין אינו יכול לקבל רשות ערעור על החלטה של הערכאה הדיונית ביחס לעניינים המפורטים בצו בתי המשפט. במקרה דנא, החלטת בית המשפט המחוזי כוללת שני נדבכים רלבנטיים: מתן אפשרות להגשת סיכומים, ומתן אפשרות לחקירת עדים.